

Referat

Tilstede	Henrik Christensen Jonathan Linnemann Julie Mackenhauer Pia Laursen Pollard Tina Lauritsen	AOF Støvring Son Taekwondo Løbeklubben Skovløberne Rold FDF Støvring Center Sundhed, Kultur og Fritid
Afbud	Jan Vestergaard (LOF), Henrik Nyrup (DDS), Brian Nymann, Christensen (Terndrup IF), Christina Buhl (Støvring Rideklub)	
Ordstyrer	Julie Mackenhauer	
Referent	Tina Lauritsen	

1. Godkendelse af dagsorden	Godkendt
<p>2. Valg til fritidsråd og planlægning af generalforsamling</p> <p>Fritidsrådet drøfter lokation og program for årets generalforsamling.</p> <ul style="list-style-type: none"> 15. april: Deadline for indstilling af kandidater til Fritidsrådet 10. maj: Deadline for ansøgninger til udviklingspuljen 13. maj kl. 17.00: Generalforsamling 13. maj kl. 18.00: Fritidsrådsmøde med konstituering (og sagsbehandling af indkomne ansøgninger til udviklingspuljen) <p>Hvem er på valg i 2024?</p> <p>Julie Mackenhauer (Rold Skov Løberne) (valgt i 2023)</p> <p>Brian Christensen (Terndrup IF) (valgt I 2022)</p> <p>Jonathan Linnemann (Støvring Son Taekwondo) (valgt I 2022)</p> <p>Christina Buhl (Rebild Sportsrideklub) (valgt i 2022)</p> <p>Jan Vestergaard (LOF) (valgt i 2023)</p> <p>Henrik Christensen (AOF) (valgt i 2022) På valg</p> <p>Henrik Nyrup (DDS – Støvring) (valgt i 2023)</p> <p>Pia Laursen Pollard (FDF Støvring) (valgt i 2023)</p>	<p>Generalforsamlingen holdes i Idrætscenteret i Skørping, Julie Mackenhauer reserverer lokale.</p> <ul style="list-style-type: none"> Fra idrætsforeningerne er Brian, Jonathan og Christina på valg. Der skal vælges 2 personer for 2 år og 1 person for 1 år. Fra aftenskolerne er Henrik Christensen på valg. Der skal vælges en person for 2 år. Der er 2 vakante pladser for hobbybetonede foreninger.

<p>2 Vakante pladser for hobbybetonede foreninger</p>	
<p>3. Fritidsrådets pris</p> <p>12. marts var deadline for indstillinger Fritidsrådets pris.</p> <p>Indstillingerne uddeles på mødet, hvor Fritidsrådet finder en vinder.</p>	<p>Vinderen er (foreløbig) fundet.</p> <p>Der er kun kommet 4 indstillinger til præmiering. For at vi er sikre på, at der ikke er tale om en forglemmelse ude i foreningerne, er der den 13. marts udsendt mail om forlænget frist for indstillinger til mandag den 18. marts.</p> <p>Fristen for indstilling til Fritidsrådets pris er også forlænget til mandag den 18. marts. Hvis der kommer yderligere indstillinger, sendes disse til Fritidsrådet som laver ny behandling og finder prisvinderen.</p> <p>Når der er valgt nyt Fritidsråd, skal rådet undersøge, om der kan gøres mere/noget andet for at nå bredt ud til foreningerne til næste år.</p> <p>I år har der været udsendt mails til alle folkeoplysende foreninger 2 gange, der har været omtale i det husstandsomdelte blad 'derudad', og der har været facebookopslag på kommunens facebookside den 1. februar.</p>
<p>4. Præmiering</p> <p>Status på planlægningen af præmieringsarrangementet, som foregår den 29. april kl. 18.30 – 21.00 i Terndrup Idrætscenter.</p>	<p>Der er sendt mail ud i dag med en forlænget frist for indstillinger. Fristen forlænges til mandag den 18. marts.</p> <p>Der er sendt en forespørgsel til Terndrup Idrætscenter, om arrangementet kan holdes i "scenerummet" eller kantinen i stedet for hallen.</p>
<p>5. Status på arbejdet med Lokale udviklingsplaner</p> <p>Tina Lauritsen giver en status på forvaltningens arbejde med lokale udviklingsplaner (LUP) ("helhedsplaner" i budgetaftalen), som blev besluttet i budgetaftalen for 2024-2027.</p> <p>Der er plads til 1 repræsentant fra Fritidsrådet til at indgå i styregruppen i projektet.</p>	<p>Fritidsrådet er bekymrede for, om de fire pilotprojekter kan ende i en situation, hvor de bliver forfordelt, eller om de får en fordel i forhold til den udviklingspulje, der kommer i 2025.</p> <p>Fritidsrådet vil anbefale, at der er stort fokus på dette i styregruppen.</p> <p>Ligeledes skal det tydeligt kommunikeres, hvordan andre områder indgår i udviklingspuljen.</p> <p>Et enigt Fritidsråd indstiller Jonathan Linnemann som repræsentant i styregruppen.</p>
<p>6. Drøftelse af udkast til henvendelse til Kultur-, Fritids- og Sundhedsudvalget</p> <p>På baggrund af Budgetaftalen for 2024-2027 har Julie Mackenhauer forfattet et udkast til en</p>	<p>Muligheder for offentlig-private samarbejder bør undersøges nærmere.</p> <p>Fritidsrådet besluttede, at forslaget bringes ind i projektet om lokale udviklingsplaner, når udviklingspuljen</p>

<p>henvendelse til Kultur-, Fritids- og Sundhedsudvalget, som skal drøftes af Fritidsrådet.</p>	<p>skal defineres.</p>
<p>7. Status på "Handling bag Ordene" Med udgangspunkt i 'Handling bag Ordene' drøfter Fritidsrådet kommende indsatser.</p>	<p>Fritidsrådet fastholder deres handleplan, den har stadig sin gyldighed. Fritidsrådet vil gerne i dialog med udvalget. Fritidsrådet tager handleplanens fokusområder med ind i arbejdet i styregruppen til lokale udviklingsplaner.</p>
<p>8. Eventuelt og næste møde</p>	<p>Kommende møderække besluttet i det nye fritidsråd på deres konstituerende møde. I møderækken skal indlægges et møde i forbindelse med budgethøringen, som løber fra den 22. august til den 2. september. Fritidsrådet ønsker et dialogmøde med KFSU. Fritidsrådet udarbejder en henvendelse, som sendes til KFSU.</p>